
OPH ELÄKELÄISET KESKI-SUOMI 

 

TOIMINTAKERTOMUS TILIVUODELTA 2023 

Vuosi 2023 oli alueosastomme 46. toimintavuosi. Valtakunnallisen rekisterin mukaan 
osastoomme kuului 452 (464) eläkkeensaajaa (sulkeissa vuosi 2022). Vuosijäsenmaksun 
maksaneita jäseniä oli 84 (106) ja kannatusmaksun maksaneita puolisoita/kumppaneita oli 22 
(23). Toiminnan tarkoituksena on tuoda jäsenten arkeen iloa, hyvää oloa ja yhteisiä 
juhlahetkiä sekä luoda ja vahvistaa OPH Eläkeläiset ry:n eri osastojen jäsenten 
yhteenkuuluvuutta, yhteistyötä ja yhteishenkeä OP Ryhmän arvoja noudattaen. 

 

Kokoukset ja talous 

Vuosikokous, johon osallistui 35 jäsentä, pidettiin Hotelli Albassa 18.4.2023 Alpo Tanskasen 
toimiessa jälleen kerran puheenjohtajana. Kokous vahvisti sekä vuosijäsenmaksuksi että 
vuosikannatusmaksuksi 15 €. Kokous vahvisti osaston hallituksen jäsenten lukumääräksi 
kahdeksan (sama kuin aiemmin) ja valitsi puheenjohtajaksi Veijo Virtasen. Erovuorossa olleen 
Erkki Pykälistön tilalle valittiin Tarja Samanen, muut erovuoroiset valittiin uudelleen. 
Toiminnantarkastajaksi vuosikokous valitsi Eeva Siltasalmen ja varalle Maj-Lis Kääriäisen. 

Hallitus on kokoontunut tilivuoden aikana kaksi kertaa, muutoin alueosaston asioita on 
hoidettu hallituksen jäsenten toimesta sähköpostitse ja puhelimitse. Sihteeri on osallistunut 
jäsenrekisteriä käyttäville henkilöille tarkoitettuun Tampereella järjestettyyn valtakunnalliseen 
ilmaiseen koulutustilaisuuteen.  Kilometrikorvauksia ei ole maksettu. Vuosikokouksen 
valitseman hallituksen roolit ja erityistehtävät ovat olleet seuraavat: 

Jarmo-Iso-Ahola, hallituksen jäsen 

Kari Kontio, hallituksen varapuheenjohtaja 

Kaija Pajala, hallituksen jäsen, rahastonhoitaja 

Tarja Samanen, hallituksen jäsen 

Päivi Schulz, hallituksen jäsen, sihteeri 

Reijo Säkkinen, hallituksen jäsen, 

Veijo Virtanen, hallituksen puheenjohtaja 

Helena Äikäs, hallituksen jäsen, kirjanpidon hoitaja 

 

Tilinpäätös on 589,01 euroa voittoa. Hallitus esittää vuosikokoukselle, että tilikauden ylijäämä 
kirjataan edellisten vuosien voitto/tappiotilille. 

 

 



Tapahtumat ja toiminta 

Hotelli Albassa 18.4.2023 pidetyn vuosikokous/lounastapaamisen lisäksi alueosastolla on 
ollut seuraavia tapahtumia: 

9.5.2023 kuulimme professori Jukka-Pekka Mecklinin esitelmän ”Terveyttä 
suolesta” ja tutustuimme samalla Keski-Suomen Op:n Kankaan toimitiloihin. 

16.7.2023 vietimme kesäistä sunnuntaita Karstulan Wanhoissa Wehkeissä 
lounastaen ja seuraten ”Laulujen lunnaat” musiikkinäytelmää. 

21.7.2023 seurattiin paikallisseurojen välistä pesispeliä uudella Hippoksen 
kentällä. 

2.12.2023 kokoonnuttiin perinteiseen joulunalustapahtumaan Jyväskylän 
kaupunginteatterille ”Evita” -musikaalin merkeissä. 

Alueosaston järjestämiin tapahtumiin osallistui vuoden kuluessa yhteensä 188 henkilöä. 
Tapahtumiin ovat tervetulleita kaikki vuosijäsenmaksun maksaneet jäsenet sekä 
vuosikannatusmaksun maksaneet kumppanit. Omien tapahtumien lisäksi alueosaston 
jäseniä on osallistunut yhteistoiminnan merkeissä Keski-Suomen Osuuspankin Eläkeläisten 
järjestämälle Hyrsylän mutkan retkelle. 

Tiedottaminen ja yhteydenpito jäsenistöön tapahtuu valtakunnallisen OPH Eläkeläiset ry:n 
verkkosivuston (www.oph-elakelaiset.fi) Keski-Suomen alueosaston sivuilla sekä OPH 
Eläkeläiset ry:n ylläpitämän jäsenrekisterin kautta sähköpostitse. Jäsenrekisterin 
käyttöoikeus on haettu puheenjohtajalle, sihteerille ja rahastonhoitajalle. 

Alueosastomme pyrkii jatkossakin järjestämään toimintaa ja tapahtumia jäsenistöltä tulevien 
toiveiden pohjalta koko toimialueen laajuisesti. Pyrimme myös mahdollisuuksien mukaan 
yhdistämään alueosastomme ja Keski-Suomen Op:n eläkeläisten resursseja tapahtumien 
järjestämisessä. Alueosaston omissa tilaisuuksissa ja tiedottamisessa tuodaan esille myös 
valtakunnallisen kerhon tulevia tapahtumia ja toimintaa. 

Hallitus kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita ja toimintaa seuranneita vuodesta 2023! 

 

OPH Eläkeläiset Keski-Suomen alueosasto, hallitus 

http://www.oph-elakelaiset.fi/

